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Çiftli Tost Ekmeği, Rol Ekmek, Tam Buğday Ekmeği, Doğal Katkısız Odun Ekmeği, 
Tüm ekmek çeşitleri ile hizmetinizdeyiz
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Ekmek Lavaş, Simit, Poğaça 5 TL
Sabah 7 Öğlen 12 sıcak lavaş bulunur
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Şehit Aybüke öğretmenin adı 
Kütüphanede ve Kültür Merkezinde yaşatılacak
Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yılında PKK’lı teröristlerce şehit edilen öğretmen 
Şenay Aybüke Yalçın’ın adı Osmancık’a yapılacak olan Kütüphane ve Kültür Mer-
kezinde yaşatılacak.

“Siyonizm Tahrip ve 
Tahrik Hareketidir”
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmancık 
Şubesi’nin söyleşi programına katılan şair-
yazar Burhan Sakallı, “ Küresel Boyutlarıyla 
Filistin Davası” başlıklı bir konuşma yaptı.

Kaymakam Akpay’dan 

köy ziyaretleri
Osmancık Kaymakam’ı Ayhan Akpay Kara-
largüney , Aşağızeytin  ve Çampınar Köyü-
nü ziyaret etti.

“15 günde 6 Uzman 
Çavuşumuz intihar etti”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız Uzman çavuşların so-

runlarına ilişkin grup önerisinin AKP ve MHP oylarıyla reddedildiğini bildirdi.
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VEFAT HABERLERİ
Vefat edenlere Allah’tan Rahmet, ailesi ve yakınlarına da başsağlığı dileriz.

OSMANCIK İLÇEMİZDE BULUNAN TARİHİ 
ESERLERİMİZ ve ZİYARET YERLERİMİZ:
1.Osmancık Kalesi,(Kandiber, 

Fişekçi Kalesi)
2.Koyunbaba Türbesi
3.Koyunbaba Köprüsü,
 4-Koyunbaba Köprü Kitabesi,
5.Akşemseddin Camii,
6.Koca Mehmet Paşa 

Camii(İmaret Camii)
7. Baltacı Mehmet Paşa Çeş-

meleri, 
1.OSMANCIK KALESİ(Kandiber 
Kalesi)

Osmancık İlçemizin Merke-
zinde, Kızılırmak’ın kuzey ke-
narında doğu batı yönünde, oval 
konumda uzanan, takribî 275 
yüksekliğinde tabii bir kayalığın 
üzerine inşa edilmiştir.

Kalenin kapısı güneydedir. Her iki yanında 
yuvarlak kule şeklinde surlar, gözlemci yerleri 
vardır. Daha yukarılarda kalenin iç kapısı vardır. 
Kademeli şekildedir. Üç kademeden oluşmakta-
dır. Kalenin dış çevresi 2500 m.dir. Doğu, batı ve 
kuzey kesimleri yalçın ve sarptır. 19.yüzyıl sonu-
na kadar kale hem bir savunma yeri hem de bir 
yerleşme yeri olarak kullanılmıştır. Kalenin güne-
yinden Kızılırmak akmaktadır. Kaleden Osman-
cık görünümü çok güzeldir. Bir savunma anında 
kaleye su alabilmek için Kaleden ırmağa gizli bir 
yeraltı tüneli yapılmıştır. Buradan alınan su ile ka-
lede yaşayanlar su sıkıntısı çekmiyorlarmış.

Selçuklu çağını tarihlendiren kale, muhteme-
len kare planlı olup, Yapı malzemeleri olarak mo-
loz taş kullanılmıştır. Taş araları Horasan harçlı-
dır. Kaledeki düzlüklere çam fidanları dikilmiştir. 
Kale surları Osmancık Belediyesi tarafından res-

tore edilmiş ve ışıklandırılmıştır. 
Geceleyen baktığımızda çok gü-
zel görünmektedir. Herkese kale-
ye çıkmayı tavsiye ederim. Gün-
düzleri ziyaretçilere açıktır.
2. KOYUNBABA KÖPRÜSÜ :

Kızılırmak üzerinde bulunan 
Koyunbaba Köprüsü II. Beyazıt 
zamanında yapılmıştır. Yapımına 
(M:1484  H: 889) yılında başlanıl-
mış ve (M: 1489 H:894) yılında(5) 
senede tamamlanmıştır. Köprü-
nün uzunluğu 275 mt. Genişliği 
7,5 mt. olup, dikdörtgen kesitli 
sarı kesme taşlardan yapılmıştır. 
Sivri kemerli ve (19) gözlüdür. 
En yüksek gözün yüksekliği 25 

mt.dir. Ortadaki büyük gözün kemer sivrisinin 
30-40 cm. üzerinde dikdörtgen şeklinde bir ayna 
yeri oyulmuştur. Eskiden bu yerde ayna varmış. 
Köprünün taşlarının Taşkesen mevkii denilen dağ-
dan, Koyunbaba’nın geyiklerle getirdiği rivayet 
edilmektedir.
3.KOYUNBABA KÖPRÜSÜNÜN KİTABESİ :

Köprünün kuzeyinde, çarşı tarafında kalenin 
tam dibinde bulunmaktadır. Arapça harflerle ya-
zılmış bu kitabe mermer bir taş üzerine oyularak 
yazılmıştır. Kitabede yalnız köprüyü yaptıran-
dan bahsedilmektedir. Hicri:889(Miladi:1484) 
yılında köprünün yapımına başlandığı ve 
Hicri:894(Miladi:1489)  yılında 5 senede bitirildiği 
yazmakta ve anlaşılmaktadır. Sonradan Kitabeye 
Türkçesi de eklenmiştir.

Abdullah Keskin
abdullahkeskin57@hotmail.com

Kazım Kaya 
vefat etti

İnal köyün de oturan 
İbrahim Cihan Kaya’nın 
babası Erdem Dilli’nin Ka-

yınbabası Kazım Kaya vefat etti. Cenazesi İnal Köyü 
mezarlığına defnedildi.

Ali Kaya vefat etti
Koyunbaba Mahallesinde oturan Osmancık İlko-

kulunda öğretmen Cevat Kaya’nın oğlu Kalinse Kö-
yünden Hasan Açık’ın damadı sağlıkçı Mücahit Ali 
Kaya vefat etti. Mücahit  Ali Kaya bir süredir İlik 
Kanseri tedavisi görüyordu. Cenazesi Beylerçelebi 
camiinden Asri mezarlığına defnedildi.

Nedim Kanıte-
miz vefat etti

Çorum, Osmancık Avla-
ğı Köyünden, merhum Ali 
Kanıtemiz’in oğlu, Şerif, Za-
bit ve Ali Kanıtemiz’in karde-
şi İzmir’de ikamet eden Nedim 
Kanıtemiz vefat etti. Merhu-

mun cenazesi  İzmir’de defnedildi

Mehmet Şahin vefat etti
Çorum, Osmancık, Konaca 

Köyünden, Çay Mahallesinde 
oturan, Mesude, Meral, Serap, 
Zuhal ve Hüdaverdi Şahin’in 
babası, Kazım Şahin’in ağabe-
yi , Osmancık Belediyesinden 
emekli Kasap Mehmet Şahin 
vefat etti. Merhumun cenaze-
si Beyazıt Camiinden, Gemici 
Mezarlığına defnedildi.

Arif Kısakol vefat etti
Çorum, Osmancık, Güvercinlik Köyü sakinlerin-

den emekli din görevlisi Arif Kısakol geçirdiği kalp 
krizi sonucu vefat etti. Merhumun cenazesi Osman-
cık Büyük Camiinden Asri mezarlığa defnedildi.

Şerife Özüdoğru vefat etti
Osmancık, Sarıalan Kö-

yünden, merhum Ahmet, mer-
hume Mehri Odabaşı’nın kızı, 
Konaca Köyünden Bayram 
Özüdoğru’nun eşi, Ayhan, Gül-
han, Oğuzhan Özüdoğru’nun 
annesi, Koyunbaba Mahallesi 
sakinlerinden Şerife Özüdoğru, 
Çorum’da tedavi gördüğü hasta-
nede vefat etti. Merhumenin ce-
nazesi Beyler Çelebi Camiinden 
Asri Mezarlığa defnedildi.
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Şehit Aybüke öğretmenin adı 
Kütüphanede ve Kültür Merkezinde yaşatılacak
Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yılında PKK’lı teröristlerce şehit edilen öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın adı Osmancık’a yapı-
lacak olan Kütüphane ve Kültür Merkezinde yaşatılacak.

Batman’ın Kozluk ilçesinde, 2017 yılında 
PKK’lı teröristlerce şehit edilen öğretmen Şenay 
Aybüke Yalçın’ın adı Osmancık’a yapılacak olan 
Kütüphane ve Kültür Merkezinde yaşatılacak.

İhalesi 25 Ocak 2024 tarihinde yapılacak olan 
Halk Kütüphanesi ve Kültür Merkezi Yeni Mahal-
le Adliye binası yanındaki alana yapılacak. 2025 
yılında bitirilmesi ön görülen projeye dair AK 
Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Ko-
misyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, detayları paylaştı.

Milletvekili Kaya yaptığı yazılı açıklamada; 
Kültür ve Turizm Bakanlığının illerde eksik bu-
lunan Kültür merkezi ve Kütüphane ihtiyaçlarının 
tamamlanması çalışmaları kapsamında, Çorum 
Osmancık İlçesi Halk Kütüphanesi ve Kültür 
Merkezi Yapımı İnşaatı işinin İhalesinin 25 Ocak 
2024 tarihinde yapılacağını duyurdu.

Daha önce 2023 yılı Yatırım Programına alı-
nan Çorum Osmancık İlçesi Halk Kütüphanesi 
ve Kültür Merkezi Yapım İhalesinin Ocak ayının 
25’inde yapılacağını açıklayan Milletvekili Oğuz-
han Kaya, Osmancık ilçesi Yeni Mahallede yapı-
lacak Halk Kütüphanesi ve Kültür Merkezi’nin 
5168,70 m2 yüzölçümlü arsa üzerine yapılacağını 
ifade etti.

Milletvekili Kaya, “Proje kapsamında Halk 
Kütüphanesi ve Kültür Merkezi’n de  7-14 yaş ço-
cuk bölümü, kafeterya mutfağı, kafeterya, revir, 
sergi alanı, koridor, engelli kütüphanesi, 0-6 yaş 
bölümü, aile bekleme alanı, serbest oyun alanı, 
çocuk kütüphanesi, çok amaçlı salon, sanatçı oda-
sı, sergi alanı, 2 amaçlı çok amaçlı salon, 3 adet 
ana okuma salonu, görüntülü kaynaklar yarar-
lanma salonu, 3 ayrı kütüphane, sesli spor alanı 
müzik atölyesi, resim atölyesi 3 adet grup çalışma 
alanı, 3 adet bireysel çalışma alanı yer alacak şe-
kilde planlandı” dedi.

2025 YILINDA BİTİRİLECEK
Proje taban alanının 2 buçuk dönüm, toplam 

inşaat alanının ise, 7 buçuk dönüm olacağını be-
lirten Oğuzhan Kaya, “Taban alanı 2450 m2 ol-
mak üzere toplam inşaat alanı 7350 m² olarak inşa 
edilecektir. Çorum İl Özel İdaresi tarafından Ço-
rum Osmancık İlçesi Halk Kütüphanesi ve Kül-
tür Merkezi Yapımı İnşaatı işi 4734 Sayılı Kamu 
İhale Kanunun 19. Maddesine göre açık ihale usu-
lü ile ihale edilecektir. İşin süresi 660 gün olarak 
belirlenmiş olup, 2025 yılında bitirilmesi planlan-
maktadır” ifadelerini kullandı.

 Halk Kütüphanesi ve Kültür Merkezi Yapım İhalesinin Ocak ayının 25’inde yapılaca-
ğını açıklayan Milletvekili Oğuzhan Kaya, Osmancık ilçesi Yeni Mahallede yapılacak 
Halk Kütüphanesi ve Kültür Merkezi’nin 5168,70 m2 yüzölçümlü arsa üzerine yapı-
lacağını ifade etti.

Sedanur Çırpar
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“31 Mart Seçimlerinde 
Cumhur İttifakı Rüzgarı Esecek”
Ankara’da AK Parti Genel Merkezi’nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşen AK Parti Çorum heyeti kente umutlu döndü.

Ankara’da AK Parti Genel Merkezi’nde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile gö-
rüşen AK Parti Çorum heyeti kente umutlu dön-
dü.

AK Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen Teş-
kilat temayül toplantısına Milletvekilleri Yusuf 
Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, İl Başkanı Murat 
Günay, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, 
İl Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih 
Temur, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem De-
mir, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş’ın 
da bulunduğu yöneticiler katıldı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşen Çorum 
heyetine, mevcut belediye başkanları ile ilgili  
“Devam Edilsin”, “Devam Edilmesin”, “Fikrim 
yok” şeklinde sorular yöneltilirken, alternatif 
olarak da 2 ismin yazılması istendi.
“31 MART SEÇİMLERİNDE CUMHUR 
İTTİFAKI RÜZGARI ESECEK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yapılan görüş-
menin ardından yeni yönetimiyle göreve hazır 
olduklarını belirten İl Başkanı Murat Günay, 
“Biz görüşlerimizi, fikirlerimizi Cumhurbaş-
kanımıza ilettik. Son kararı kendileri verecek-
tir. Çorum her zaman Cumhurbaşkanımızın 
yanında olmuştur. Biz de Ankara’dan döner 
dönmez kolları sıvadık. Yeni yönetimimizle bir 
yol haritası belirliyoruz. İl ile birlikte toplam 16 
belediye var ve Cumhur İttifakı olarak hepsini 
kazanacağız. İlk günkü aşkla azimle çalışaca-
ğız. Bir bakıma 31 Mart seçimlerinde Çorum’da 
Cumhur ittifakı rüzgarı esecek” diye konuştu.

Çorum’dan 1 milyar 302 
milyon dolarlık ihracat
Çorum’da 2023 yılında 1 milyar 302 milyon 750 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi.

Çorum’da 2023 yılında 1 milyar 302 
milyon 750 bin dolarlık ihracat ger-
çekleştirildi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin 
verilerine göre, Türk ekonomisinde bir dönem 
Anadolu Kaplanı olarak gösterilerek rol model 
olan Çorum, en çok ihracat yapan ilk 20 il arasın-
da yer alarak 2023 yılında ihracatta yeni bir re-
kora imza attı. Kentten gerçekleştirilen 1 milyar 
302 milyon 750 bin dolarlık ihracata en büyük 
katkıyı mücevher sektörü verdi.

TİM verilerine göre, Ocak ayında 35 milyon 
704 bin dolar, Şubat ayında 46 milyon 279 bin do-
lar, Mart ayında 108 milyon 276 bin dolar, Nisan 
ayında 101 milyon 123 bin dolar, Mayıs ayında 59 
milyon 528 bin dolar ihracat gerçekleştirildi.

Haziran ayında 30 milyon 697 bin dolar ihra-
cat gerçekleştirilen kentte Temmuz ayında 198 
milyon 472 bin dolar, Ağustos ayında 109 milyon 
316 bin dolar, Eylül ayında 101 milyon 932 bin 
dolar seviyesinde gerçekleşti.

Aralık ayında ihracaat zirve yaptı
İhracat rakamları Aralık zirve yaptı. Yılın son 

çeyreğinde ihracat oranlarında yükselişin yaşan-
dığı Çorum’da, Ekim ayında 163 milyon 884 bin 
dolar, Kasım ayında 135 milyon 613 bin dolar, 
Aralık’ta ise 212 milyon 385 bin dolar ihracat 
gerçekleşti.

Küresel ticaretin 2 trilyon dolar daraldığı 
2023’te Türkiye’nin ihracatında artış devam etti. 
Türkiye 2023’te 255,8 milyar dolarla ihracatta 
yeni bir rekora imza attı. 2023 yılı ihracat veri-
leri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
katıldığı toplantıyla Ankara’da açıklandı. Cum-
huriyetin 100. yıldönümünün kutlandığı 2023’te 
255,8 milyar dolara ulaşan ihracata en büyük 
katkıyı otomotiv sektörü verdi. Otomotiv 35 mil-
yar dolarla ihracat şampiyonu olurken, kimyevi 
maddeler 30,5 milyar dolarla ikinci, hazır giyim 
ve konfeksiyon 19,2 milyar dolarla üçüncü sırada 
yer aldı.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, 
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları 
bize gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi
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“15 günde 6 Uzman 
Çavuşumuz intihar etti”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız Uzman çavuşların sorunlarına ilişkin grup önerisinin AKP ve 
MHP oylarıyla reddedildiğini bildirdi.

Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve arkadaş-
ları tarafından, uzman çavuşlarda peş peşe yaşanan 
intihar olaylarının ardındaki gerçeklerin ortaya çıka-
rılması, sorumluların kanun önünde hesap vermesi, 
uzman çavuşların özlük haklarının iyileştirilmesi 
ve atılması gereken adımların belirlenmesi amacıyla 
25/12/2023 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığına verilmiş olan (389 sıra no.lu) Meclis 
araştırması önergesinin diğer önergelerin önüne alı-
narak görüşmelerinin 26/12/2023 Salı günkü birleşi-
minde yapılması önerilmişti.

Tahtasız, önerinin reddedildiğini bildirerek; “As-
kerlerimizin sorunlarını görmezden geldiler! Bir 
tarafta şehit veriyoruz diğer tarafta askerlerimiz 
mobing ve çeşitli nedenlerle peş peşe intihar ediyor. 
Sadece son 15 günde 6 Uzman Çavuşumuz intihar 
etti! Kadro güvenceleri olmadığı için birilerinin iki 
dudağı arasında olmak onları yaşama küstürüyor. 
İsteyerek girdikleri meslekten ya istifa ediyorlar ya 
şehit düşüyorlar ya da intihar ediyorlar!

Askerlerimizin intiharlarının araştırılması ve öz-
lük haklarının iyileştirilmesiyle Meclis Araştırması 
istedik. Cumhur iktidarı oylarıyla reddedildi! ”dedi.

Uzman çavuşların sorunlarına ilişkin grup önerisi 
AKP ve MHP oylarıyla reddedilirken Tahtasız CHP 
Grubu adına bir konuşma yaptı. Tahtasız konuşma-
sında; “

Şehit haberlerinin yüreğimizi parçaladığı acı 
günlerden geçiyoruz. Acımız tarifsiz, yirmi dört saat 
içerisinde 12 şehit verdik. 12 ana kuzusu, 12 vatan 
evladı Hakk’a yürüdü. Bu kaçıncı acı, bu kaçıncı 
şehit? Hava şartlarını bilmiyor muydunuz? Şehit dü-
şen kahraman askerlerimizi 1 metre karın altındaki 
çadırlarda görünce içimiz bir kez daha yandı. Çok 
mu gerekliydi onları pusuya müsait açık arazide ko-
rumasız bırakmak? İstihbaratımız, teknolojimiz yok 
muydu, teröristlerin üslerimize 20 metreye kadar 
yaklaşması fark edilmedi. 6 şehit vermişken neden 
önlem alınmadı, neden 6 şehit daha verdik? Biz, bu 
karanlık noktalar aydınlansın, kapalı oturumda bilgi 
verilsin istiyoruz. Halkımızdan neyi gizliyorsunuz? 
Suudi Kral için yas ilan ediyorsunuz; vatan için, bay-
rak için, şehit olan 12 vatan evladımız için yas ilan 
etmiyorsunuz. Görevden el çektirilen İçişleri Baka-
nı övünüyordu, hani ülkemizde 77 terörist kalmıştı, 
hani ayakkabı numaralarını dahi biliyorduk.

TERÖR HEPİMİZ İÇİN ORTAK SORUN
Terör hepimiz için ortak sorun, acı hepimizin acı-

sı ama asıl ateş anaların, babaların, eşlerin, evlatların 
yüreğine düşüyor. Bizler normal hayatımızda yaşar-
ken sıvasız evlerin gariban vatan evlatları el tetikte 
canlarını ortaya koymaya devam ediyorlar. Şimdi, 
“Neyi yanlış yapıyoruz, bir şehit daha olmasın diye 
ne yapmalıyız?” demenin tam zamanı değil mi? Bil-
dirinin ötesine geçme zamanı değil mi? “O bildiriye 
imza atmadık, kendi kınama metnimizi yayınladık.” 
diye yirmi bir yıldır iktidarda olan siz bugün utan-
madan partimizi hedef gösteriyorsunuz. Utanç verici 
olan yirmi bir yıldır binlerce vatan evladımızın şehit 

olmasıdır, Mehmetçik’in bile bile ölüme gönderilme-
sidir. Gerçi, utansanız çözüm sürecinde terör örgütü 
PKK’ya “Karakolları görmezden gelin.” demezdiniz, 
Oslo’da terör örgütüne pazarlık yapmazdınız, terör 
örgütü elebaşının mektubunu meydanlarda okut-
mazdınız, Kandil’e heyet göndermezdiniz, seçim 
kazanmak için kırmızı bültenle aranan teröristi TRT 
ekranlarına çıkartmazdınız, Habur’da seyyar mah-
kemeler kurup teröristlerin ayağına savcıyı, hâkimi 
göndermezdiniz, hendekler kazılırken kafanızı kuma 
gömmezdiniz. Kozmik odalarımıza hainleri sokan 
siz değil miydiniz? 

15 GÜNDE 6 UZMAN ÇAVUŞUMUZ İNTİ-
HAR ETTİ

Sizde utanma olmayabilir ama şunu bilin: Bi-
zim geçmişimiz temiz, alnımız ak, vicdanımız ra-
hat. Vatanını, bayrağını seven, ülkenin bölünmez 
bütünlüğünü her şeyin üstünde tutan Cumhuriyet 
Halk Partilileri terör örgütü ve onun uzantılarıyla 
yan yana getirmeye çalışmak kimsenin haddine de-
ğildir. Genel Başkanımızın dediği gibi: “Kimse şe-
hitlerimizin üzerinden siyaset yapmasın.” A4 kâğıdı 
üzerine imza koyup bir sonraki şehit cenazesine ka-
dar şehitlerimizi unutanlarla ortaklaşmadık, bundan 
sonra da ortaklaşmayacağız. Kim güvenlik güçleri-
mize bir kurşunun atarsa Allah belasını versin, kim 
bu ülkenin yararına bir iş yaparsa Allah ondan razı 
olsun. Bizim anlayışımız budur. Ya, sizin anlayışınız 
nedir? İktidarınızda askerimize, polisimize ne kadar 
sahip çıktınız? Mehmetçiklerimiz için, polislerimiz 
için ne yaptınız? Hangi sorunları çözdünüz? Sami-
miyseniz buyurun size bir fırsat: Bu araştırma öner-
gesini, intihar eden askerimizin eşi Özlem Kıyıklık 
ve 3,5 yaşındaki evladı Öyküm Meva için verdim. 
Suriye’de görev yapan Çorumlu hemşehrim Abdus-
samet Kıyıklık 10 Aralıkta canına kıydı. Geride gözü 
yaşlı bir eş, 3,5 yaşında bir kız çocuğu bıraktı. Evle-

rini ziyaretimde askerimizin eşi “Benim eşim hayat 
doluydu, intiharı araştırılsın, başka vatan evlatları 
intihar etmesin, başka evlere şehit ateşi düşmesin.” 
diyor. Sadece on beş gün içerisinde 6 uzman çavuşu-
muzun intihar ettiğinden haberiniz var mı? On gün 
önce, aynı gün uzman çavuşlarımız Ümit Sayhan, 
Yavuz Atman, Ökkeş Gök ve Mustafa Çelik intihar 
etti. Uzman Çavuş Ökkeş Gök ardında bir mektup 
bıraktı. “Şırnak’ta 2020 yılından beri çalışmaktayım. 
Geldiğim günden beri sürekli baskı ve insan vücudu-
na aykırı çalışmalara maruz kalıyorum.

Karşı çıktığımız zaman tehdit ve daha ileri so-
runlar ortaya çıkıyor. Tüm birikimlerimi anneme bı-
rakıyorum. Özür dilerim. Yaşamayı beceremedim.” 
yazmıştı. Onu yaşatmayı başaramadığımız için ben 
kendi adıma özür diliyorum. İktidar olarak siz, Ök-
keş Gök ve onun gibi intihar eden onlarca askerimize 
yapılanlara göz yumduğunuz, onların birilerinin iki 
dudağının arasına bıraktığınız, yıllardır istedikleri 
kadro güvencesini vermediğiniz için özür dileyecek 
misiniz, yoksa şehit cenazelerinde yine siyaset yap-
maya devam mı edeceksiniz?

Samimiyseniz, askeriyedeki intiharları, istifaları 
ve 12 şehidimizin şehit düştüğü son saldırıdaki ih-
malleri araştırırsınız. Samimiyseniz tüm sözleşmeli 
askerlerimize kadro güvencesi verirsiniz, onların 
sosyal ve özlük haklarını düzeltirsiniz. Gerçekten sa-
mimiyseniz bir kez olsun vicdanınızın sesini duyun 
ve bu öneriye “evet” deyin. Unutmayın ki bu “evet” 
bu vatana borcunuzdur.

Vatan uğruna şehit olan tüm kahramanlarımıza 
Allah’tan rahmet diliyor, yaralılarımıza da acil şifa-
lar diliyorum. Kim terör örgütüyle iş tutuyorsa, kim-
ler sorumluluğunu yerine getirmiyorsa Allah kahrı-
gazap etsin. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti.”

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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OSMANCIK İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

SEÇMEN KÜTÜĞÜNÜN GÜNCELLEŞTİRİLMESİ İÇİN, MUHTARLIK BÖLGESİ ASKI LİSTELE-
Rİ, MAHALLE VE KÖY MUHTARLIKLARIMIZDA 4 OCAK 2024 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 08:00’DE 
ASKIYA ÇIKARTILMIŞ OLUP, 17 OCAK 2024 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT, 17:’DE ASKIDAN İNDİRİ-
LECEĞİ İLANEN DUYURULUR.

“Siyonizm Tahrip ve 
Tahrik Hareketidir”
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmancık Şubesi’nin söyleşi 
programına katılan şair-yazar Burhan Sakallı, “ Küresel Boyut-
larıyla Filistin Davası” başlıklı bir konuşma yaptı.

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği 
Osmancık Şubesi’nin söyleşi prog-
ramına katılan şair-yazar Burhan 
Sakallı, “ Küresel Boyutlarıyla Fi-
listin Davası” başlıklı bir konuşma 
yaptı. 

Tarihte birçok kez soykırıma ve 
yıkıma uğrayan ve yaşadığımız ve 
şahit olduğumuz şu günlerde yine 
soykırıma uğrayan ve çok zor gün-
ler geçiren Filistin halkı, Gazze ve 
Kudüs çerçevesinde tarihi ve sos-
yolojik değerlendirmelerde bulunan 
Burhan Sakallı, meselenin geri pla-
nındaki durumları anlatarak tarih-
sel bilgiler verdi.

“Filistin, Gazze ve Kudüs Hak-
kinda Çok Az Bilgiye Sahibiz”

“Söylemlerimizin coşkusuna ve 
iddialarımızın büyüklüğüne rağ-
men hakkında pek az bilgi sahibi 
olduğumuz bir alan Kudüs ve Filis-
tin.” sözleriyle konuşmasına başla-
yan Burhan Sakallı, sözlerini şöyle 
sürdürdü.

““Kudüs bir kez kılıçsız fethedil-
miştir. Bunu Hz. Ömer zamanında 
Halid Bin Velid komutasında İslam 
ordusu yapmıştır. Tarihte Kudüs’ü 

Müslüman ve Türkler yönettiğinde 
bütün dinlerin mensupları huzur-
luydu. Yahudiler dahi bunu doğru-
luyor.”

“Siyonizm birçok tanımların 
yanı sıra  tahrip ve tahrik hareke-
tidir. “,”Mekke ve Medine müs-
lümanlığın kalbi ise Kudüs, Fi-
listin ve Gazze Müslümanlığın 
aklıdır.”,”Bütün inanışların kendini 
ifade ettiği tek merkez.”

“Hristiyan ve yahudilerce yeryü-

zü cennetinin  krallığının kurulacağına inanılan 
yer.” konularına değinen Burhan Sakallı, söyleşi 
programına katılanlara, Larry Collins’in ‘Kudüs 
Ey Kudüs’, Amin Maalouf’un ‘Arapların Gö-
zünden Haçlı Seferleri’, Avı Shlaım’ın ‘Filistin’i 
Bölüşmek’, Avı Shlaım’ın ‘ Demir Duvar’, Prof.
Dr.Fahir Armaoğlu’nun ‘ Filistin Meselesi ve 
Arap İsrail Savaşları’ gibi kitapları okumalarını 
tavsiye etti. 

Umre Ödüllü Bilgi Yarışması
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından lise ve üniversite öğren-
cilerine yönelik bilgi yarışması düzenliyor. Yarışmayı kaza-
nanlar umreye gidecek.

Diyanet İşleri Başkanlığı tara-
fından lise ve üniversite öğren-
cilerine yönelik bilgi yarışması 
düzenliyor. Yarışmayı kazananlar 
umreye gidecek.

Yarışmaya katılmak isteyen 
lise ve üniversite öğrencileri 1 
Mart 2024 tarihine kadar www.
yarisma.diyanet.gov.tr adresinden 
müracaat edebilecekler. Bilgi ya-
rışması ise 9 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleşecek.

Din hizmetleri Genel Müdür-
lüğü tarafından başvuru şartları 
da açıklanırken, Umre ödülüne 
hak kazanan öğrenciler yurt dışı 
harcı ve pasaport işlemlerini ken-
dileri yapacaklar.

Yarışma Üniversite öğrencileri 
için 09 Mart 2024 Cumartesi günü 
saat 10.00’da, lise öğrencileri için 
ise 09 Mart 2024 Cumartesi günü 
saat 14.00’te yüz yüze yazılı ola-
rak yapılacak.

Başvurular 29 Aralık 2023 ta-
rihinde başlayacak, 01 Mart 2024 
tarihinde saat 23.59’da sona ere-
cektir.

Yarışmaya, yalnızca örgün eği-
time devam eden üniversite öğ-
rencileri arasından 1 Ocak 1995 
tarihinde ve sonrasında doğanlar 

katılabilecektir.
Yarışmaya, yalnızca örgün ve 

açık öğretime devam eden lise öğ-
rencileri arasından 1 Ocak 2005 
ve sonrasında doğanlar katılabile-
cektir.

T.C. vatandaşı olmayan yaban-
cı uyruklular yarışmaya başvuru 
yapamayacaklardır.

Üniversite öğrencileri için 80 
sorudan oluşacak yarışmanın sü-
resi 120 dakika olup, her soru 1,25 
puan değerinde olacaktır. Yarışma 
sonrasında komisyon kararı ile ip-
tal edilen sorular doğru kabul edi-
lecektir.

Lise öğrencileri için ise yarış-
ma süresi 80 dakikadır ve yarış-
ma 50 sorudan oluşup her bir soru 
2 puan değerinde olacaktır. Yarış-
ma sonrasında komisyon kararı 
ile iptal edilen sorular doğru ka-
bul edilecektir.

Yarışmada yanlış cevaplar dik-
kate alınmayacak sadece doğru 
cevaplar üzerinden puanlama ya-
pılacaktır.

Başvurular yarisma.diyanet.
gov.tr adresinden yapılacak olup 
yarışmaya ilişkin tüm duyurulara 
bu site üzerinden ulaşılabilecektir.

Sedanur Çırpar

B. Çağrı ÇEVRİM
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Başkan Adayı Bilir, projelerini anlattı
31 Mart 2024 tarihinde gerçekleşecek olan Mahalli İdareler Seçimleri için Osmancık’ın belli olan ilk Adayı Mehmet Bilir, projelerini anlattı.

31 Mart 2024 tarihinde gerçekleşecek olan Mahalli İdareler Seçimleri 
için Milli Yol Partisinden Osmancık Belediye Başkan Adayı olan Mehmet 
Bilir, ilçe esnafını ziyaret etti. Ziyaretlerde vatandaşlarla da sohbet eden 
Bilir, seçildiği taktirde hayata geçireceği projelerinden bahsederken, mev-
cut belediye yönetimini de eleştirdi.

Osmancık’ın çağ atlaması gerektiğinin altını çizen Başkan Adayı Bilir; 
“Babam vefat ettiğinde Osmancık Belediyesini arayıp, cenaze aracı iste-
dim. Bana 3 tane daha cenaze olduğu söylenerek araç olmadığı söylendi.  
Ben Osmancıklıyım, babam da Osmancıklı. Mecburen Çorum Belediye-
sinden cenaze aracı istemek zorunda kaldık. Babam 76 yaşında vefat etti 
belki 60 sene vergi ödedi Osmancık Belediyesine. Bunun böyle olmaması 
lazım. O gün 3 tane cenaze vardı geçende 5 cenaze vardı. Her şeyi düşüne-
ceksin. 2 cenaze aracı varsa 5 yapacaksın. 

Boy boy hafriyat kamyonları koyuyor. Kaldırım mı yaptın, yol mu yap-
tın, nerenin asfaltını döktün. Sokaklar berbat, çarşının içi yine aynı. Çarşı-
nın biri bir tarafta, biri diğer tarafta, dükkanları topla bir yere.

Allah nasip edersen uçağın oradan Kamil Kavşağına kadar 10-12 tane 
tarihi konutlar şeklinde dükkânlar yapacağım. Çarpıklaşmaya son vere-
ceğim. İlçenin giriş ve çıkışına pirinç satış noktaları yapılacak. Halı saha, 
kapalı Pazar alanları, ırmak kıyısı her iki yönünü de hareketlendireceğiz.

Mevcut haliyle OSB yatırım yapılacak uygun bir yerde değil, alan dar. 
Bir tarafı çöplük, yeni fabrikalar ya kurulur ya kurulamaz.  OSB’yi ge-
nişlettirecek yer yok. Yatırım yapmak isteyen müteşebbisler var ama yer 
yok. Yatırımcıları gezdireceğim ama nereyi gezdireyim.  Alt yapısı yok, 
yolların her tarafı çökük ve dar.  

Kalenin etrafı kamulaştırıldığında dükkanı olanlar yeni dükkânlar ara-
yacak. Bu işletmecilere yer göstermediğin zaman ya onay vermeyecek 
ayda işi uzatacak. Dükkanların olduğu iş pasajını yaparsın yer gösterirken 
daha rahat ikna edebilirsin. 

Çarşının içi dapdar, yeniden sil baştan yapılabilir. Yapılamaz diye bir 
şey. Devlet her belediyeye ödenek ayırıyor o ödeneğin nereye harcandığı 
çok önemli. “dedi.

Çarşıyı baştan yeniden yapabilmemiz için ilk önce alt yapısını sıfırdan 
yapabilmemiz lazım. Kanalında üstünün açılıp, temizlenmesi lazım. 

Kızılırmak gibi bir nimetimiz var. Her iki kıyısına da ahşap 2 katlı dük-
kanlar yapacağız. 

Koyunbaba Mahallesine üstü kapalı Pazar alanı yapılacak.
Gençler ve çocuklar için 3 bölgeye halı saha, basketbol sahası yapıla-

cak. Amacımız gençlerimizi ve çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan uzak 
tutmak. 

Osmancık’a 4 adet alt geçit yapacağız. Biri tuğla fabrikalarının olduğu 
yere, ikincisi Acar tesisilerinin olduğu yere, üçüncüsü Kamil yolu kavşa-
ğını, dördüncüsü ise 

Esentepe Kümevler mevkiinin alt yapı ve tapu sorununa değinen Bilir; 
“Kümevler mevkiinde dereye doğru giden alana hafriyatı yıkmışlar, öyle 
kalmış. Ben şöyle anladım. Orada yaşayanlar insan değil, orada artık çöp-
lük hafriyat yeri, biz orayı kullanacağız. Oradakilerin ne hali varsa görsün. 
O hafriyatı şehrin dışına bir yere götürmek zor bir şey mi?

Tapu sorunu olan yerler için ise eğer kişi 25 yıl oturduysa o yerin vergi-
sini ödüyorsa tapusunu vereceğiz. 

İlçedeki park yeri sorununa da değinen Bilir, “Çarşı merkezine yakın 
bir alana otopark yaparak, şehir içindeki trafiği en aza indirerek, gürültü 
ve ses kirliliğindendin kurtulacağız” dedi.

Mehmet Bilir Kimdir?
Mehmet Bilir 1983 doğumlu. İlk-Orta ve Lise eğitimini Osmancık’ta 

tamamladı.
Askerlik görevini yaptıktan sonra 2004 yılında Osmancık’tan ayrılarak 

Ankara’ya yerleşti.  Ankara’da uzun bir süre değişik iş kollarında çalıştık-
tan sonra 2017 yılında kendi şirketi olan Pars Land Rover Yedek Parça ve 
Servis sektöründe faaliyet göstermeye başladı.

Yılların vermiş olduğu tecrübe ve birikimle uzun yıllardır siyaset haya-
tında yer aldı. Milli Yol Partisi Kurucular Kurulunda görev alan Mehmet 
Bilir, siyasi ve ticari faaliyetlerini sürdürmekte.

Mehmet Bilir evli ve 3 çocuk babasıdır.

Bilir, seçildiği taktirde hayata geçireceği projelerinden bahse-
derken, mevcut belediye yönetimini de eleştirdi.

İlçedeki park yeri sorununa da değinen Bilir, “Çarşı merkezine 
yakın bir alana otopark yaparak, şehir içindeki trafiği en aza 
indirerek, gürültü ve ses kirliliğindendin kurtulacağız” dedi.

31 Mart 2024 tarihinde gerçekleşecek olan Mahalli İdareler Seçim-
leri için Milli Yol Partisinden Osmancık Belediye Başkan Adayı olan 
Mehmet Bilir, ilçe esnafını ziyaret etti. Ziyaretlerde vatandaşlarla da 
sohbet eden Bilir, seçildiği taktirde hayata geçireceği projelerinden 
bahsederken, mevcut belediye yönetimini de eleştirdi.(İ.Halil DALPALTAGİL)
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Ocak Pazartesi: Bilge Eczanesi                          0364 600 10 08
2. Ocak Salı: Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
3. Ocak Çarşamba: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
4. Ocak Perşembe: Güneş Eczanesi                       0364 611 44 22
5. Ocak Cuma: Derman Eczanesi                          0364 611 40 59
6. Ocak Cumartesi: Burcu Eczanesi                      0364 611 99 00
7. Ocak Pazar: Merkez Eczanesi                           0364 611 49 98
8. Ocak Pazartesi: Topçuoğlu Eczanesi                 0364 611 72 59
9. Ocak Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
10. Ocak Çarşamba; Deva Eczanesi                        0364 611 98 99
11. Ocak Perşembe: Aslan Eczanesi                        0364 611 61 00
12. Ocak Cuma: Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
13. Ocak Cumartesi: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
14. Ocak Pazar: Demet Eczanesi                             0364 611 73 98
15. Ocak Pazartesi: Kemer Eczanesi                       0364 611 34 34
16. Ocak Salı: Güneş Eczanesi                                 0364 611 44 22
17. Ocak Çarşamba; Derman Eczanesi                    0364 611 40 59
18. Ocak Perşembe: Burcu Eczanesi                        0364 611 99 00
19. Aralık Cuma: Merkez Eczanesi                         0364 611 49 98
20. Ocak Cumartesi: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
21. Ocak Pazar: Bilge Eczanesi                              0364 600 10 08
22. Ocak Pazartesi: Deva Eczanesi                        0364 611 98 99
23. Ocak Salı: Aslan Eczanesi                                 0364 611 61 00
24. Ocak Çarşamba: Osmancık Eczanesi                0364 611 61 21
25. Ocak Perşembe: Şifa Eczanesi                          0364 611 43 40
26. Ocak Cuma: Demet Eczanesi                           0364 611 73 98
27. Ocak Cumartesi: Kemer Eczanesi                    0364 611 34 34
28. Ocak Pazar: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
29. Ocak Pazartesi; Derman Eczanesi                    0364 611 40 59
30. Ocak Salı Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
31. Aralık Çarşamba: Merkez Eczanesi                  0364 611 49 98

No:55

Kaymakam Akpay’dan 

köy ziyaretleri
Osmancık Kaymakam’ı Ayhan Akpay Karalargüney , Aşağızey-
tin  ve Çampınar Köyünü ziyaret etti.

Osmancık Kaymakam’ı Ayhan 
Akpay Karalargüney , Aşağızeytin  
ve Çampınar Köyünü ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, Karalar 
Güney köyünde yapımı devam 
eden Köy Konağı inşaatında ve 

Göleti’nde incelemelerde bulundu. 
Akpay, Aşağızeytin köyü ve Çam-
pınar köyü halkı ile bir araya gele-
rek yapılan çalışmaları ve ihtiyaçla-
rı yerinde inceledi.

Sedanur Çırpar


